
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35303

II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

B.  Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE JUSTICIA
6400 Resolución de 23 de marzo de 2009, de la Secretaría de Gobierno de la 

Audiencia Nacional, por la que se aprueba la lista definitiva de seleccionados 
a la bolsa de trabajo de Secretarios Judiciales sustitutos de la Audiencia 
Nacional.

Vistas y resueltas las alegaciones formuladas a la lista provisional de seleccionados, 
admitidos y excluidos a la bolsa de trabajo de Secretarios Judiciales sustitutos de la 
Audiencia Nacional, convocada por Resolución de 5 de septiembre de 2008 (BOE de 24 
de septiembre de 2008), y de conformidad con lo establecido en el art. 136, 5.º, párrafo 2.º 
del Real Decreto 1608/2005, de 30 de septiembre, por el que se aprueba el Reglamento 
Orgánico del Cuerpo de Secretarios Judiciales, así como la base séptima, punto 3.º, de la 
Resolución de Convocatoria citada,

El Secretario de Gobierno de la Audiencia Nacional ha resuelto:

Primero.–Aprobar la lista definitiva de aspirantes seleccionados, ordenados de mayor 
a menor puntuación, así como el cupo de reserva, que se une como Anexos I y II de esta 
Resolución.

Segundo.–En el caso que se produzcan vacantes en la lista de seleccionados se irán 
cubriendo con los integrantes del cupo de reserva, y este, a su vez, con los integrantes de 
la lista de admitidos, por orden de puntuación y colocación en la misma.

Tercero.–Contra la presente resolución, los interesados podrán interponer recurso de 
alzada ante el Ministerio de Justicia, en el plazo de un mes.

Madrid, 23 de marzo de 2009.–El Secretario de Gobierno de la Audiencia Nacional, 
Guillermo Fernández Vivanco y Romero.

ANEXO I

Seleccionados

N.º NIF Apellidos y nombre Puntos Discapacidad Gestión

1   2.507.813 Fernández Reguera, Guillermo. 15,00 Gestión.
2 50.798.499D Cozar Franco, Dolores. 10,80 Gestión.
4 50.420.097A Valero Gómez, María Cristina.   6,50 D Gestión.
5 17.729.268V Achón Bruñen, María José. 14,00
6   9.399.313H Monteserín Arias, María Nieves. 13,10
7 21.484.986 Saura Alberdi, María Beatriz. 13,00
8   2.085.037 Ferré Grau, Miguel. 10,50
9      277.601 López-Hontanar Fernández-Roldán, Alfredo. 10,30

10 8.943.107V Sen Yañez, Luis Alberto.   9,00

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
64

00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93	 Jueves 16 de abril de 2009	 Sec. II.B.   Pág. 35304

ANEXO II

Grupo de reserva

N.º NIF Apellidos y nombre Puntos Discapacidad Gestión

1 50.087.621S Ventura Guerra, Carmen. 8,35
2   2.544.007 García Ojembarrena, Laura. 8,30
3      676.742 Jiménez Moreno, José Enrique. 8,10 Gestión.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
64

00

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-15T23:47:11+0200




